
Samostatně stojící vila na prodej v Ojén, Marbella 3 600 000 €
Reference: SP0490  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 077m  Build Size: 864m  Terrace: 252m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

OHROMUJÍCÍ LUXUSNÍ VILY V PALO ALTO

Působivé luxusní vily. Čtyři různé designy, takže si můžete vybrat ten, který nejlépe vyhovuje vašim potřebám a vašemu
vysněnému životu. Vily se 4 a 5 ložnicemi. S vlastním nekonečným bazénem se slanou vodou, dvojitým parkovacím
místem a soláriem.

Vítejte ve svém novém způsobu života: nabízí vám klid a soukromí a zároveň živou komunitu, kde jsou služby a
bezpečnost prioritou.

A aniž byste opusJli jeho okolí, budete moci využívat posilovnu, klub majitelů nebo Serenity Valley, centrální park s
hlavními druhy původními pro oblast Palo Alto.

V těsné blízkosJ Marbelly, která je považována za hlavní město západního pobřeží Costa del Sol. Omývána mořem a
chráněna před horami, s nádhernými a rozsáhlými plážemi s klidnou vodou podél 27 km pobřeží, přírodními
zajímavostmi, přístavy, svými 21 golfovými hřišJ a širokou gastronomickou nabídkou, od typických plážových barů
"chiringuitos" a tapas barů až po nejluxusnější restaurace oceněné michelinskou hvězdou. To vše spolu s
mikroklimatem s 320 slunečnými dny v roce činí z Marbelly jednu z nejvyhledávanějších destinací ve Španělsku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Ojén, Marbella
	3 600 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


